



Chapelure prête à l'emploi

Ref. 001784 | EAN 3600900009744



Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boite 500g
Unité de vente	Boite de 500 g
Durée de vie	540 jours
DLUO garantie	395 jours
Allergènes	Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
Mode de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessous du paquet
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessous du paquet

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessous du paquet
Ingrédients	Ingrédients : Chapelure (91%(farine de BLE (GLUTEN), sel, levure)), farine de pois chiches précuite (5%), sel, huile de tournesol
Message marketing	La Chapelure Prête à l'Emploi Tipiak Restauration vous simplifie la vie. C'est simple, il n'y a plus de panure à l'anglaise à réaliser ! Pour vos panures, gratins, crumbles, tomates provençales ...saupoudrez*, c'est prêt ! *Pour adhérer parfaitement au produit, la pièce à paner doit présenter une légère humidité en surface.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.5 Kilo	Volume	1 276 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	13.1 x 5.1 x 19.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **CARTON**

PCB	6
Poids Net	3 Kilos
Dimensions (L x l x h)	26.1 x 16.1 x 19.1

Contrôle colisage	Non
Volume	8 026 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	882
Poids Net	441 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 148.7

Contrôle colisage	Non
Volume	1 427 520 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	360 Kilocalories 1506 Kilo Joules
Matières grasses	3 Grammes
dont acides gras saturés	-
Glucides	68 Grammes
dont sucres	3 Grammes
Fibres alimentaires	4 Grammes
Protéines	13 Grammes
Sel	3 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian